
Busplan fredag - afgang fra Campus 
 
Bus 1  
Afgang 1 Campus Varde  12.30  
 Ankomst Billum Hallen (1)  12.45  
  
Afgang 2 Campus Varde  13.00 
 Ankomst Alslev Hallen (1)  13.10  
 Ankomst Guldager Idrætscenter (1)  13.25 
 Ankomst Sportspark Blåvandshuk (1)  13.40  
      
Afgang 3 Campus Varde  14.00 
 Ankomst Guldager Idrætscenter (2) 14.20 
 Ankomst Billum Hallen (2)  14.35 
      
Bus 2  
Afgang 1 Campus Varde  12.30  
 Ankomst Bramming Idrætscenter (1) 13.00  
 Ankomst Ribe Fritidscenter (1) 13.20  
      
Afgang 2 Campus Varde  14.00  
 Ankomst Bramming Idrætscenter (2) 14.30  
 Ankomst Ribe Fritidscenter (2) 14.50 
      
Bus 3  
Afgang 1 Campus Varde  12.15 
 Ankomst Helle Hallerne (1) 12.35  
 
Afgang 2 Campus Varde  13.00 
 Ankomst Lynghallen (1)  13.35  
 Ankomst Magion Grindsted (1) 13.40  
      
Afgang 3 Campus Varde  14.20 
 Ankomst Helle Hallerne (2) 14.40 
 Ankomst Magion Grindsted (2) 15.00  
  
 
 
 
 

 
 
     
Bus 4  
Afgang 1 Campus Varde  12.30 
 Ankomst Tistrup Hallerne (1) 12.45  
 
Afgang 2 Campus Varde  13.05 
 Ankomst Outrup Idrætscenter (1) 13.20  
 Ankomst Nørre Nebel Hallen (1) 13.30  
 
Afgang 3 Campus Varde  14.00 
 Ankomst Tistrup Hallerne (2) 14.15  
 Ankomst Ølgod Hallerne (2) 14.30  
 Ankomst Nørre Nebel Hallen (2) 14.45  
      
Bus 5 (8 pers) 
Afgang  Campus Varde  12.30 – 15.00 
 Kører i pendulfart mellem Campus og  

- Lykkesgårds Hallen     
- Jacobi Hallen     
- Lerpøt Hallerne    

 
Bus 6 (8 pers) 
Afgang 1 Campus Varde  12.30   
 Ankomst Ølgod Hallerne (1) 13.00  
  
Afgang 2 Campus Varde  14.00 
 Ankomst Outrup Idrætscenter (2) 14.15   
 Herefter ad hoc opgaver. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Busplan fredag – afgang fra spillested 
 
Bus 1  
Afgang 1 Afgang Sportspark Blåvandshuk (1) 17.30  
 Afgang Billum Hallen (1)  17.40  
 Afgang Guldager Idrætscenter (1) 18.00  
 Afgang Alslev Hallen (1)  18.10   
 Ankomst Campus Varde  18.20  
 
Afgang 2 Afgang Sportspark Blåvandshuk (2) 18.40   
 Afgang Billum Hallen (2)  18.50   
 Afgang Alslev Hallen (2)  19.05   
 Ankomst Campus Varde  19.15  
 
Afgang 3 Afgang Guldager Idrætscenter (2) 20.30 
 Ankomst Campus Varde  20.50 
      
Bus 2  
Afgang 1 Afgang Ribe Fritidscenter (1) 18.00  
 Afgang Bramming Idrætscenter (1) 18.25 
 Ankomst Campus Varde  18.50  
 
Afgang 2 Afgang Ribe Fritidscenter (2) 19.45  
 Afgang Bramming Idrætscenter (2) 20.10  
 Ankomst Campus Varde  20.35  
 
Afgang 3 Afgang Nørre Nebel Hallen (2) 21.00  
 Afgang Outrup Idrætscenter (2) 21.10  
 Ankomst Campus Varde  21.35  
 
Bus 3  
Afgang 1 Afgang Magion Grindsted (1) 17.45  
 Ankomst Campus Varde  18.20 
 
Afgang 2 Nørre Nebel Hallen (1)  18.45  
 Afgang Ølgod Hallerne (1)  19.10   
 Afgang Tistrup Hallerne (1) 19.25  
 Ankomst Campus Varde  19.40  
 

 
 
 
 
 
Afgang 3 Afgang Magion Grindsted (2) 20.15  
 Afgang Helle Hallerne (2)  20.40  
 Ankomst Campus Varde  21.00  
 
Bus 4  
Afgang 1 Afgang Lynghallen (kun denne ene afgang)18.00  
 Afgang Helle Hallerne (1)  18.25  
 Ankomst Campus Varde   18.50 
 
Afgang 2 Afgang Ølgod Hallerne (2)  21.00   
 Afgang Tistrup Hallerne (2) 21.15  
 Ankomst Campus Varde  21.30  
 
Bus 5 (8 pers) 
Afgang  Campus Varde  18.00 – 21.00 
 Kører i pendulfart mellem Campus og  

- Lykkesgårds Hallen     
- Jacobi Hallen     
- Lerpøt Hallerne    

      
Bus 6 (8 pers) 
Afgang 1 Afgang Outrup Idrætscenter 1 19.15  
 Ankomst Campus Varde  19.30  
 Herefter ad hoc opgaver. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Busplan lørdag – afgang fra Campus 
 

Bus 1  
Afgang 1 Campus Varde  07.55  
Ankomst  Lerpøt Hallerne (1)  08.00  
 
Afgang 2 Campus Varde  08.10  
 Ankomst Sportspark Blåvandshuk (1) 08.35  
 
Afgang 3 Campus Varde  09.00 
 Ankomst Alslev Hallen (2)   09.10  
 Ankomst Billum Hallen (2)  09.25  
 Ankomst Sportspark Blåvandshuk (2) 09.35  
      
Bus 2  
Afgang 1 Campus Varde  07.50 
 Ankomst Tistrup Hallerne (1) 08.05  
 Ankomst Helle Hallerne (1) 08.30  
     
  
Afgang 2 Campus Varde  09.00 
 Ankomst Tistrup Hallerne (2) 09.15  
 Ankomst Ølgod Hallerne (2) 09.30  
      
Bus 3  
Afgang 1  Campus Varde  07.50 
 Ankomst Lykkesgård Hallen (1) 08.00  
      
Afgang 2 Campus Varde  08.10  
 Ankomst Billum Hallen (1)  08.30  
 
Afgang 3 Campus Varde  08.50  
 Ankomst Helle Hallerne (2) 09.10  
 Ankomst Bramming Idrætscenter (2) 09.30  
      
 
 
 

 
 
 
 
 
Bus 4  
Afgang 1 Campus Varde  07.55 
 Ankomst Ølgod Hallerne (1) 08.25  
 
Bus 5  
Afgang 1 Campus Varde  07.50 
 Jacobi Hallen (1)  08.00  
 
Afgang 2 Campus Varde  08.05 
 Ankomst Outrup Idrætscenter (1) 08.20   
 Ankomst Nørre Nebel Hallen (1) 08.30  
      

Bus 6  
Afgang 1  Campus Varde  08.00  
 Ankomst Alslev Hallen (1)  08.15  
 
 Campus Varde  08.30 
 Herefter ad hoc kørsel 
     
Bus 7 + 8 (8 pers) 
 
Afgang 1  Campus Varde  08.00 
 Ankomst Bramming Idrætscenter (1) 08.30  
 
Afgang 2 Campus Varde  09.00 
 Ankomst Jacobi Hallen (2)  09.10  
 Ankomst Lykkesgård Hallen (2)  09.10  
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

Busplan lørdag – afgang fra spillested 
 

Bus 1  
Afgang 1 Nørre Nebel Hallen (1)  14.00 
 Outrup Idrætscenter (1)  14.15  
 Ankomst Campus Varde  14.35  
 
Afgang 2 Sportspark Blåvandshuk (1) 15.00  
 Billum Hallen  (1)  15.15  
 Alslev Hallen  (1)  15.25 
 Ankomst Campus Varde  15.35  
  
Afgang 3 Nørre Nebel Hallen (2)  16.05  
 Outrup Idrætscenter (2)  16.20  
 Ankomst Campus Varde  16.40  
 
Afgang 4 Sportspark Blåvandshuk (2) 17.00  
 Ankomst Campus Varde  17.25  
 
Afgang 5 Opsamling ad hoc fra kl. 17.25 
 
Bus 2   
Afgang 1 Bramming Idrætscenter (1) 14.00  
 Helle Hallerne (1)  14.25  
 Ankomst Campus Varde  14.45  
 
Afgang 2 Ølgod Hallerne (1)  15.15  
 Tistrup Hallerne (1)  15.35  
 Ankomst Campus Varde  15.50  
 
Afgang 3 Bramming Idrætscenter (1) 16.10  
 Helle Hallerne (1)  16.35  
 Ankomst Campus Varde  16.55  
 
Afgang 4 Ølgod Hallerne (2)  17.30  
 Tistrup Hallerne (2)  17.50  
 Ankomst Campus Varde  18.05  
 
Afgang 5 Opsamling ad hoc fra kl. 18.05 

 
 
 
 
 
Bus 3  
Afgang 1 Lykkesgårds Hallen    15.30 
 Jacobi Hallen   15.45  
 Lerpøt Hallerne   16.00  
 
Afgang 2 Billum Hallen  (2)  17.15  
 Alslev Hallen  (2)  17.35  
 Ankomst Campus Varde  17.50  
 
Bus 5 (8 pers) 
Afgang Jacobi Hallen  løbende fra kl. 14.30  
 Lykkesgårds Hallen   løbende fra kl. 14.30  
 Lerpøt Hallerne  løbende fra kl. 14.30  
      
Bus 6 (8 pers)  
 Ad hoc bilen til afhentning i diverse haller  
  
 
 

      
 
 

Busplan søndag – afgang fra Campus 
 

Bus 1 og 2   
Afgang  Campus Varde  08.00  
 Busserne kører i pendulfart mellem  
 Campus og Lerpøt Hallerne 
 
 
      
 
DMU programmet finder du 
her http://badminton.dk/cms/?cmsid=824&pageid=26753 

 

http://badminton.dk/cms/?cmsid=824&pageid=26753

